

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MURERMESTER CARSTEN ANDERSEN APS

Gartnervænget 10
5874 Hesselager

CVR-NR. 26 45 52 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Godkendt på generalforsamlingen

12/11 2021

Dirigent:

Carsten Andersen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020/21 et resultat på kr. 532.957

Selskabets driftsresultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	3.934.519	3.970.107
2. Personaleomkostninger	-3.005.180	-2.935.339
3. Afskrivninger	<u>-246.652</u>	<u>-262.648</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	682.687	772.120
Finansielle indtægter	11.901	13.193
Finansielle omkostninger	<u>-11.309</u>	<u>-10.391</u>
RESULTAT FØR SKAT	683.279	774.922
4. Skat af årets resultat	<u>-150.322</u>	<u>-172.592</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>532.957</u>	<u>602.330</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overført overskud	<u>32.957</u>	<u>2.330</u>
Disponeret i alt	<u>532.957</u>	<u>602.330</u>

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

<u>No-</u>	2021	2020
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5. Goodwill	323.442	428.342
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	66.998	66.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.014	545.286
	<u>501.012</u>	<u>612.284</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>824.454</u>	<u>1.040.626</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	15.600	17.800
TILGODEHAVENDER:		
7. Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	675.365	919.672
8. Igangværende arbejder for fremmed regning	598.404	424.383
Periodeafgrænsningsposter	21.552	27.536
	<u>1.295.321</u>	<u>1.371.591</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.581.027</u>	<u>807.888</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.891.948</u>	<u>2.197.280</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.716.401</u>	<u>3.237.905</u>

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2021 Kr.</u>	<u>2020 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.062.935	1.029.978
Forslag til udbytte	500.000	600.000
EGENKAPITAL I ALT	1.687.935	1.754.978
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	20.140	36.295
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	233.680	179.031
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.075	326.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.000
Skyldig selskabsskat	166.477	161.686
Anden gæld	788.095	743.966
	1.774.647	1.267.601
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.008.327	1.446.632
PASSIVER I ALT	3.716.401	3.237.905

10. Sikkerhedsstillelser.

11. Eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE:

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.029.978	600.000	1.754.978
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>32.957</u>	<u>500.000</u>	<u>532.957</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>1.062.935</u>	<u>500.000</u>	<u>1.687.935</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.549.331	2.471.734
Pensioner	360.083	347.948
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	95.766	115.658
	<hr/>	<hr/>
	3.005.180	2.935.339
	<hr/>	<hr/>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	8	7
	<hr/>	<hr/>
3. AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	104.900	96.158
Driftsmateriel	141.752	166.490
	<hr/>	<hr/>
	246.652	262.648
	<hr/>	<hr/>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	166.477	161.686
Udskudt skat	-16.155	10.906
	<hr/>	<hr/>
	150.322	172.592
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	<u>30/6 2021</u>	
	<u>Kr.</u>	
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	<u>Goodwill</u>	
Anskaffelsessum primo		524.500
Årets tilgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>524.500</u>
Afskrivninger primo		96.158
Årets afskrivninger		<u>104.900</u>
Afskrivninger ultimo		<u>201.058</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>323.442</u>
 6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	66.998	2.610.744
Årets tilgang	0	30.480
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>66.998</u>	<u>2.641.224</u>
Afskrivninger primo	0	2.065.458
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>141.752</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.207.210</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>66.998</u>	<u>434.014</u>

NOTER

	30/6 2021	30/6 2020
	Kr.	Kr.
7. TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER:		
Debitorer	675.365	936.022
Hensat til imødegåelse af tab	0	-16.350
	<u>675.365</u>	<u>919.672</u>
8. IGANGVÆRENDE ARBEJDE FOR FREMMED REGNING:		
Igangværende arbejde	1.983.387	1.456.883
Acontofaktureret	-1.384.982	-1.032.500
	<u>598.404</u>	<u>424.383</u>
Der i årsregnskabet indregnes således:		
Igangværende arbejde for fremmed regning under aktiver	598.404	424.383
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u>598.404</u>	<u>424.383</u>
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	36.295	25.389
Årets regulering	-16.155	10.906
	<u>20.140</u>	<u>36.295</u>

10. SIKKERHEDSSTILLELSER:

I forbindelse med udførte arbejdsopgaver er der stillet arbejdsgarantier på 131.164 kr., herudover påhviler der selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejdsopgaver.

11. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Muremester Carsten Andersen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 30. juni 2021 eller senere. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 193 t.kr. pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at den samlede nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør et større beløb.